Katalog
Каталог
Obciągacze diamentowe
Правящие алмазные инструменты
Katalog
П
р

Parametry obciągacza / Параметры инструментa
cecha / средняя masa kryształu / масса кристалла D
Przykład zamówienia
Пример заказа
0,50
0,25
0,75
0,35
1,00
1,25
0,36 ÷ 0,50
0,21 ÷ 0,25 6 • 8 • 10
6 • 8 • 10
6 • 8 • 10
6 • 8 • 10
8 • 10
10
0,51 ÷ 0,75
0,26 ÷ 0,35
0,76 ÷ 1,00
1,01 ÷ 1,25
M1040  0,25  -  8
M1040  0,75 - 10
M3500Typ obciągacza
Тип инструмента
Parametry obciągacza / Параметры инструментa
Przykład zamówienia
Пример заказа
cecha
средняя
masa kryształu
масса кристалла
0,35 0,26 ÷ 0,35
M3500 DIAFORM  0,35 - 0,125x40°
M3500 DIAFORM  0,35 - 0,25 x 60°
R α
0,125 • 0,25 • 0,5 40° • 60°
Parametry obróbki

Parametry obciągacza / Параметры инструментa
cecha / средняя masa kryształu / масса кристалла D
Przykład zamówienia
Пример заказа
0,50
0,25
0,75
0,35
1,00
1,25
0,36 ÷ 0,50
0,21 ÷ 0,25 6 • 8 • 10
6 • 8 • 10
6 • 8 • 10
6 • 8 • 10
8 • 10
10
0,51 ÷ 0,75
0,26 ÷ 0,35
0,76 ÷ 1,00
1,01 ÷ 1,25
M1040  0,25  -  8
M1040  0,75 - 10
M3500Typ obciągacza
Тип инструмента
Parametry obciągacza / Параметры инструментa
Przykład zamówienia
Пример заказа
cecha
средняя
masa kryształu
масса кристалла
0,35 0,26 ÷ 0,35
M3500 DIAFORM  0,35 - 0,125x40°
M3500 DIAFORM  0,35 - 0,25 x 60°
R α
0,125 • 0,25 • 0,5 40° • 60°
Parametry obróbki

Typ obciągacza
Тип инструмента
Przykład zamówienia
Пример заказа
M2400  D151x6
M2400  D181x8
Parametry obróbki
Параметры обработки
grubość warstwy obciąganej
толщина правящего слоя
posuw wzdłużny / 1 obrót
продольная подача / 1 оборот
0,005 ÷ 0,02 mm (мм)0,04 ÷ 0,40 mm/obr (мм/об)
wielkość ziarna / величина зерна
D126 • D151 • D181 • D213 • D251 • D301
D356 • D426 • D601 • D711 • D851 • D1001
Parametry obciągacza / Параметры инструментa
D
6 • 8 • 10
D
ziarno
зернo
11Katalog
15
30
wkładka diamentowa
вставка алмазная
Ø
5
Ø
6
Obciągacze diamentowe
oferuje:
1 ściernice z elektrokorundu i węglika
krzemu o spoiwie ceramicznym;
1 ściernice borazonowe
o spoiwie ceramicznym;
1 ściernice diamentowe i borazonowe
o spoiwie żywicznym;
1 ściernice diamentowe i borazonowe
o spoiwie galwanicznym;
1 ściernice do ostrzenia narzędzi
z PCD i PCBN;
1 skrawające narzędzia kompozytowe;
1 obciągacze diamentowe.
предлагает:
1 круги из электрокорунда
и карбида кремния на связке
керамической;
1 круги боразоновые на связке
керамической;
1 круги алмазные и боразоновые
на органической связке;
1 круги алмазные и боразоновые
на связке гальванической;
1 круги для заточки инструментов
из PKD и PKB;
1 пластины сменные из композитов;
1 правящие алмазные инструменты.
w
yd
a
n
ie
 I  0
6
.2